A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 6, núm. 251 (198 × 200 mm). Al 
dors: “Bernardus de Torrente et uxor sua Berengaria et filius eorum Raimun-
dus vendiderunt Berengario Sabet unam fexiam terre in parrochia Sancte 
Marie de Pineda, loco dicto Fexis de Torrente, pro francho alodio”. 

Sit notum cunctis quod ego Bernardus de Torrente et uxor 
mea Berengaria et filius meus Raimundus, per nos et per omnes 
nostros presentibus et futuris, vendimus tibi Berengario Sabet et 
tuis fratribus, Galino atque Bartolomeo, et vestris quibus dare sive 
dimitere volueritis, videlicet totam ipsam nostram fexiam terre 
quam habemus et tenemus in parrochia Sancte Marie et Sancti 
Petri de Pineto, in loco nominato Fexias de Torrente. Afrontat a 
parte orientis in quadro Sancti Pauli, a meridie in honore Poncii 
de Monte Palacio, ab occidente in honore Poncii de Monte Palacio, 
a circio in strata publica. 

Sicut de his IIIIor afrontacionibus includitur et circumcigitur, 
cum exitibus et egressibus suis et sicut melius dici vel intelligi 
potest, sic vendimus vobis et vestris ad omnem vestram volun-
tatem, et est alodio francho, et pro hac vendicione accipimus a 
vobis XIIII libras denariorum malgurencium et dimidia. Insuper 
nos Bernardus et Berengaria de Torrente iuramus per Deum et 
super sancta Evangelia propriis manibus tacta, quod contra hanc 
vendacionem non veniamus nec venire faciamus nunc nec in omni 
tempore per aliquam legem romanam qui venerit, nova vel vetera, 
scripta vel non scripta. 

Insuper damus vobis et vestris firmanciis, cum nobis et sine 
nobis, de hoc totum suprascripto in morte vel in vita, Poncio de 
Monte Palacio et Deusde de ipsa Lena, quod nos Poncio de Monte 
Palacio et Deusde de ipsa Lena, per nos et per omnes successores 
nostros, convenimus vobis Berengario Sabet et vestris fratribus, 
Guillelmo atque Bartolomeo, quod faciamus tenere et habere in 
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pace dictam fexiam terre contra omnem viventem personam et si 
aliquis vel aliquid vobis vel vestris tetigerit et propter hoc aliquid 
damnum vel quantum vobis vel vestris evenerit, totum conveni-
mus restituere vestro plano verbo sine sacramento, et hoc totum 
donamus vobis et vestris in omni iuri vestri, rebus, in avere et 
honore, et in bestiis anegis et non anegis. Si quis hoc disrumpere 
tentaverit, hoc in duplo componat et firmiter permaneat. 

Actum est hoc III kalendas iulii anno Domini Mº.CCº.XXIIII.
Sig+num Bernardi de Torrente, Sig+num Berengarie uxoris